SZIKSZÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
16/2020.(VII.15.) számú önkormányzati rendelete

Szikszó Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019.(X.21.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról


Szikszó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§
A rendelet 1. számú melléklete az alábbiak szerint módosul:

„A Szikszói Kistérségi Többcélú Társulásra átruházott hatáskörök:

a) orvosi ügyeleti feladatellátás megszervezése és működtetése 
b) a Szikszói Szociális Szolgáltató Központon keresztül biztosítja a szociális és gyermekjóléti feladatokat,
c) szociális és gyermekjóléti ellátások közül biztosítja az alábbiakat:
ca) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
cb) a házi segítségnyújtás 
cc) család- és gyermekjóléti szolgálat 
cd) család- és gyermekjóléti központ „

2.§

A rendelet 3. számú függeléke az alábbiak szerint módosul:

„Szikszó Város Önkormányzat szerveinek és intézményeinek
hivatalos megnevezése

Szikszó Város Önkormányzata által működtetett, szakmai felügyelet szerint a Klebersberg Intézményfenntartó Központ alá tartozó intézmény:

1. Szikszói Móricz Zsigmond Általános Iskola (3800 Szikszó, Bethlen G. u. 1.)

Önállóan működő költségvetési szerv:

1. Szikszói Városi Óvoda és Bölcsőde (3800 Szikszó, Rákóczi u. 60.)

2. Szikszói Városi Szabadidőközpont és Könyvtár (3800 Szikszó, Rákóczi u. 33.)

Önkormányzati részesedéssel rendelkező gazdasági társaságok:

1. Turul Provincia Nonprofit Kft. (3800 Szikszó, Kálvin tér 1.)

2. Szikszói Ipari Park Kft. (3800 Szikszó, Kálvin tér 1.)

3. Bonhause Kft. (3800 Szikszó, Bethlen Gábor u. 2.)

4. Infraglass Kft. (3800 Szikszó, Bethlen Gábor u. 2)

5. Project Invest Group Kft. (3800 Szikszó, Rákóczi út 20.)

6. SIXO-NET Kft. (3800 Szikszó, Rákóczi út 60.)

7. Taktaköz-Hernádvölgy Fejlesztéséért Nonprofit Kft. (3928 Tiszatardos, Kossuth L. út 34.)

8. Sixo Park Kft. (3800 Szikszó, Bethlen Gábor u. 2.)

9. Sixo Tender Kft. (3800 Szikszó, Kálvin tér 1.)

10. SIXO Fejlesztési Kft. (3800 Szikszó,Rákóczi utca 33.)”

3.§

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát veszíti.

Szikszó, 2020. július 15.



 Battáné dr. Tóth Zita sk.				                	       Sváb Antal sk.
           jegyző 							                polgármester

A rendeletet kihirdettem:

Szikszó, 2020. július 15.



             Battáné dr. Tóth Zita sk.
	             jegyző

